[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольский район

  Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2017 г. № 217
р.п. Каргаполье

Об отмене решения Каргапольской районной Думы от 28.06.2017 г. № 192
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Каргапольской районной Думы от 28.06.2017 г. № 192 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Каргапольского района на 2017-2018 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.

Председатель

Каргапольской районной Думы                                                      А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                                         С.Н. Князев